LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
MEULEUSE 125mm 1400W-9565CR
Meuleuse Ø 125 mm
9565CR
1400 W
Moteur puissant et robuste, circonférence réduite pour une excellente prise en main,
référence du jeu de charbon : 191978-9
Anti-redémarrage, protège l’utilisateur d’un démarrage accidentel. Protection de la
machine et de l’utilisateur contre les retours de force grâce au débrayage SJS.
Démarrage progressif pour plus de sécurité. Moteur puissant avec protection
électronique contre les surcharges Makpower. Carter de protection orientable sans outil.
Description
Spécifications techniques
Puissance nominale : 1400 W
Vitesse à vide max : 12000 min?¹
Filetage de la broche : M14
Diamètre du disque : 125 mm
Fonction anti-redémarrage (NVR)
Cordon d’alimentation : 2,5 m
Niveau de puissance sonore (l wa ) : 93 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) : 85 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) : 3 dB(A)
Lo
cB
at
                               1 / 3
LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
Poids sans câble : 2,4 – 3,5 kg
Dimensions du produit (L x l x H) : 299 x 139 x 102 mm
Support (diamètre de l’arbre) : 22,23 mm
Niveau de vibration, ponçage à disque : ? 2,5 m/s²
Niveau de vibration, meulage de surface : 8,0 m/s²
Facteur k de vibration, ponçage à disque : 1,5 m/s²
Facteur k de vibration, meulage de surface : 1,5 m/s²
Puissance de sortie maximale : 2100 W
Code EAN
0088381098069
Double isolation.
Fonction anti-redémarrage.
Vitesse constante.
Lo
cB
at
                               2 / 3
LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
Démarrage progressif.
Collecteur de poussière.
Lo
cB
at
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3